



MAPA COMPARATIVO DE PEDIDO DE COTAÇÃO
SETOR DE COMPRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPLANTAÇÃO E CRIAÇÃO DE PEIXES E TANQUE REDE PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO DE ABATEETUBA

ITEM	QTD	UND.	ESPECIFICAÇÃO	BOIM SUCESSO LTDA		H MEDEROS		AGRO TREVO		TELAS E TANQUES RHV		RENOVAR INDUSTRIA		NEVES COM. EIRELI		LEANDRO MALAGUTTI		RURALBAN		F M DA SILVA		AGRONORTE LTDA		PREÇO MÉDIO TOTAL	
				V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL		V. unit.
1	50	UND	Tanque rede 2.0x2.0x1,75m em tela tipo almebredo feita com arame galvanizado, malha de PVC de alta aderência, estrutura superior em barras de alumínio naval oblongo, cantoneiras em alumínio, parafusos em aço inox, atxas. 04 flutuadores, tela para comedouro tipo sala e	R\$ 1.789,00	R\$ 89.450,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 1.312,50	R\$ 65.625,00	R\$ 1.663,63	R\$ 83.181,50	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 1.868,38	R\$ 79.418,83
2	50	UND	Tanque berçário para alevinos, em tela de polietileno para piscicultura, medido	R\$ 380,00	R\$ 19.000,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 294,00	R\$ 14.700,00	R\$ 457,00	R\$ 22.850,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 161,57	R\$ 11.310,00
3	50	UND	Placa para contenção, cabo de alumínio e multifilamentos resistente	R\$ 275,00	R\$ 13.750,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 157,50	R\$ 7.875,00	R\$ 238,00	R\$ 11.900,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 223,50	R\$ 11.775,00
4	50	UND	Balança tipo peixeiro, pontal de ganchos, medidor de peso, medidor de tempo, Graduação 500 g, medida Kg, até 50 Kg	R\$ 56,00	R\$ 2.800,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 136,50	R\$ 6.825,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 67,80	R\$ 3.390,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 86,77	R\$ 4.338,33
5	5000	UND	Alevinos de peixes redondos (tambaqui, tambacu, pirapitinga), Com tamanho a partir de 3cm, Embalagem (saco) com 500 indivíduos.	R\$ -	R\$ -	R\$ 3,00	R\$ 15.000,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 2,02	R\$ 10.100,00	R\$ 1,81	R\$ 9.033,33
6	7	UND	Ração em pó para alevinos, PB 50%, Saca de 25kg.	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 118,48	R\$ 829,36	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 109,80	R\$ 768,80	
7	51	UND	Ração para fase pré-inicial, PB 45%, 1,7,2 mm, Saca de 25kg.	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 126,16	R\$ 6.434,16	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 127,80	R\$ 6.517,80	
8	80	UND	Ração para fase inicial, PB 40%, 3-4 mm, Saca de 25kg.	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 95,20	R\$ 7.616,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 96,54	R\$ 7.725,20	
9	702	UND	Ração para fase crescimento, PB 36%, 3-4 mm, Saca de 25kg.	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 80,67	R\$ 56.630,34	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 75,67	R\$ 53.120,34	
10	1071	UND	Ração para fase crescimento, PB 32%, 4-6 mm, Saca de 25kg.	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 66,55	R\$ 71.275,05	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 57,35	R\$ 61.921,65	
11	1154	UND	Ração para fase crescimento 1,3. PB 32%, 6-8 mm, Saca de 25kg.	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 66,55	R\$ 76.798,70	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 57,35	R\$ 66.181,90	
12	1276	UND	Ração para fase final, PB 28%, 6-8 mm, Saca de 25kg.	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 48,63	R\$ 76.640,88	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 44,50	R\$ 70.132,00	
13	2063	UND	Ração para fase final, PB 28%, 8-10 mm, Saca de 25kg.	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 48,63	R\$ 139.227,69	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 44,50	R\$ 127.403,50	
VALOR TOTAL				R\$ 125.000,00	R\$ 15.000,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 435.452,18	R\$ 81.200,00	R\$ 95.025,00	R\$ 117.931,50	R\$ 432.600,00	R\$ 2.000,00	R\$ 3.390,00	R\$ 10.100,00	R\$ 393.269,19	R\$ 57,35	R\$ 635,92	R\$ 47,99	R\$ 40.241,31	R\$ 57,35	R\$ 53,35	R\$ 47,99	R\$ 47,99	R\$ 47,99



Handwritten signature and date.

EMPRESAS PARTICIPANTES DA COTAÇÃO:
BOIM SUCESSO LTDA CNPJ: 05.657.117/0001-66
H MEDEROS ALVES LTDA CNPJ: 19.124.993/0001-31
AGRO TREVO EIRELI CNPJ: 26.262.067/0001-02



NEVES COM. EIRELI CNPJ: 31.787.149/0001-66
AGROPORTE LTDA CNPJ: 03.291.634/0001-66
RENOVAR FISH INDUSTRIA CNPJ: 28.810.894/0001-75
TELAS E TANQUE REDE RAM-ERP CNPJ: 85.189.705/0001-21
RURAL BAN CNPJ: 03.262.696/0001-41

Abateubá, 04 de JUNHO de 2019.


 ENIVALDO CONCEIÇÃO DA SOUZA CORREA
 CHEFE DO SETOR DE COMPRAS

Enivaldo da Conceição Souza Correa
 CHEFE DO SETOR DE COMPRAS
 Portaria nº 151/2018-GP

